

Årsredovisning
för
Spångberg Musik AB
556624-5550

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Spångberg, Styrelseledamot
2024-12-18

Styrelsen för Spångberg Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arrangering till konserter, körledarskap och konsertverksamhet med pianist.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 688	2 492	1 997	312
Resultat efter finansiella poster	560	-149	113	-354
Soliditet (%)	37	29	32	27

Nettoomsättningen har ökat tack vare att efterfrågan för konserter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	556 371	-149 005	519 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-149 005	149 005	0
Årets resultat				287 240	287 240
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	407 366	287 240	806 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 366
årets vinst	287 240
	694 606

disponeras så att till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	644 606
	694 606

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 688 111	2 492 079
Övriga rörelseintäkter		96 570	-42 413
Summa rörelseintäkter		4 784 681	2 449 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 045 179	-759 170
Övriga externa kostnader		-1 079 123	-853 554
Personalkostnader	2	-811 337	-775 882
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 297	-123 636
Summa rörelsekostnader		-4 099 936	-2 512 242
Rörelseresultat		684 745	-62 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 984	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 283	-86 772
Summa finansiella poster		-124 299	-86 429
Resultat efter finansiella poster		560 446	-149 005
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-111 215	0
Summa bokslutsdispositioner		-211 215	0
Resultat före skatt		349 231	-149 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 991	0
Årets resultat		287 240	-149 005

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 597 422	1 635 261
Inventarier, verktyg och installationer	4	532 551	64 350
Summa materiella anläggningstillgångar		2 129 973	1 699 611
Summa anläggningstillgångar		2 129 973	1 699 611
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 254	59 000
Övriga fordringar		0	25 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 344	0
Summa kortfristiga fordringar		159 598	84 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		377 123	8 380
Summa kassa och bank		377 123	8 380
Summa omsättningstillgångar		536 721	93 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 666 694	1 792 847

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 366	556 371
Årets resultat		287 240	-149 005
Summa fritt eget kapital		694 606	407 366
Summa eget kapital		806 606	519 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		111 215	0
Summa obeskattade reserver		211 215	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 379 825	1 020 660
Summa långfristiga skulder		1 379 825	1 020 660
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	98 912	117 264
Leverantörsskulder		74 611	35 725
Skatteskulder		41 295	0
Övriga skulder		45 107	82 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 124	17 616
Summa kortfristiga skulder		269 048	252 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 666 694	1 792 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 384 830	2 384 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 384 830	2 384 830
Ingående avskrivningar	-749 569	-711 733
Årets avskrivningar	-37 839	-37 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-787 408	-749 569
Utgående redovisat värde	1 597 422	1 635 261

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 024 109	1 024 109
Inköp	637 559	0
Försäljningar/utrangeringar	-429 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 232 668	1 024 109
Ingående avskrivningar	-959 759	-873 959
Försäljningar/utrangeringar	421 850	0
Årets avskrivningar	-162 208	-85 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 117	-959 759
Utgående redovisat värde	532 551	64 350

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	984 177	831 412
	984 177	831 412

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 478 737 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 379 825	1 020 660
	1 379 825	1 020 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 912	117 264
	98 912	117 264

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	1 413 000	1 413 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	500 000	64 150
	1 913 000	1 477 150

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro

Magnus Spångberg
Magnus Spångberg

2024-12-18